
Pro:

K* pi* :
ť ,tn vť xj* lr: í :

§} icr$rnš t: FW: So 23674065 sZM FN Motol 2330094 pro Johnson & Johnson, s.r.o.
"OBJ E DNAT J NJCZ" - středa 02.1 0.2O1 9 1 3:26

Odběrate1:

Fakultní  nemocnice v Motofe
Oddělení  nákupu SZM rN Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rČ o: aaa64-2O3
DIČ : CZOOO 64203

Váž ený zákaznik-ls,

Potvrzujeme přijetí  Vaš í  objednávky č .: 2330094 (s výhradou správnosti
veš kerých poskytnutých ú dajů ) .

V pří padě, Že výŠ e jednotlivé  objednávky přesahuje č ástku 50.0OO,- Kč  (bez
DPH), dovolime si upozornit, ž e v souvisfostr povinností  zveřejnění  dle
zákona Č . 34a/2015 Sb., o zv} áš tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluv,
uveřejňování  těchto smluv a o registru smfuv, č i dle 3rných právní ch
předpisů ; pož adujeme chránit před vyzrazenim ú daje a informace, které  mají
charakter obchodní ho ta]emstvi, č i jsou jinak chráněné  podle zákona (např.
informace týkají cí  se cen dodávané ho zbož í ). Uvedené  ú dale pož adujeme
nezveřejnit, resp. před zveřejnění m je zneč itelnit.

Johnson & Johnson s. r. o.
Oddělení  zákaznických služ eb

Objednávka č í s1o:. 233Oa94
ID: 322641
Datum :  O1.I0,2019

Dodavate1:

Johnson & Johnson, s.r.o.
tr{ alterovo náměsti 329 /  L
158 00 Praha 5

Dodejte na adresu:
SZM FN, Motof
Kornunrkač nr uzef -2D PŤ elimka zbož í  Po

6:0a až  2a:aa, Út-Č t 5:OO až  20:OO, Pá 5:O0-15:OO

-Ob; ednáváme u Vás:
2152/40 Klinrka otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku UK 1.LF a FN
Motol - operač ní  sál

(190119935)
Název

1 Koagulač ni nů ž ky trokus+ ,9cm,
koaqulace cé v do 5mm

á6KS
( 16.04.2aI9 Z2019-000794)

2 Synergy č epelka zahnutá pro GEN 11 s nastavitelnou
dé lkou a sklonem, koagulace cé v do 3mm
á 6 KS SNGCB
( 16.04.2aL9 Z2019-000794)

Ce} kem:
454 1 66, 40

ATT pro GEN 11

HAR9F

Poč et
4 BAL

3 BAL



Dodávaný materiáf musí  být v souladu se zákony 22/ t991 sb. a 268/2aI4 sb.

Cena dcdávky se řidí  smlouvou nebo poslední  cenovou nabí dkou.
raktura musí  splňovat vš echny nálež itosti dané  zákonem č .235/20O4 Sb. a
musi být zaslána zároveň se zbož im. Splatnost faktur;e 60 dní ,
Na dodacim listě 1 faktuře uvádějte vž dy č í slo naš í  objednávky, j inak zbož i
nemů ž e být převzato a faktura vyřizena.
Dodávelte pouze ce]_á balení .
Žádáme obratem o zaslání  akceptace (pot-vrzení ) té to objednávky.
Ob;ednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až  pozveřejněni v
registru sm]uv ministerstva vnitra Č R v souladu s § 6 odst. 1 zákona 4 .

340/2a/5 sb, o registru smfuv.
NenÍ -li dohodnuto j inak, považ ujte oblednávku nevyří zenou do 1ednoho měsice
za zruš enou.
Ostatní  ulednání  se řidí  Obč anským zákonikem (č .B9/2012 Sb. )


